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Huom.: paikallisosastoille lähtevät kirjeet luettavissa myös Herättäjä-
Yhdistyksen verkkosivuilla www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia 

http://www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia


 
Seurat vaikuttavat laajemmalle kuin uskommekaan! 

Kun olen kiertänyt eri puolilla Suomea Herättäjän kirkkopyhissä ja 
seuroissa, minulle on usein kerrottu, kuinka paikkakunnalla ei seuroissa 
enää käy yhtä paljon väkeä kuin joskus menneinä vuosikymmeninä. 
Näin ei ole toki kaikkialla, mutta myös yhdistyksessä on seuraliikkeen 
keskimääräinen pieneneminen huomattu. Se on vaikuttanut muun 
muassa yhdistyksen kolehtikertymiin. 

Olette ehkä huomanneet tiedotuksesta, että taloustilanteesta johtuen 
yhdistys lomauttaa henkilöstöään sydäntalvella. Tässä haastavassa 
tilanteessa mietimme yhdessä, miten yhtäältä seuraliikkeeseen 
voisimme saada mukaan entistä enemmän ihmisiä ja toisaalta, miten 
voisimme tavoittaa sellaiset yhdistyksen potentiaaliset tukijat, jotka 
eivät välttämättä käy niin usein seuroissa, mutta haluaisivat ehkä tukea 
yhdistyksen työtä. Erityisesti näitä jälkimmäisiä ajatellen yhdistys on 
kampanjoinut syksyn aikana kuukausilahjoituksia mainostaen. 

Vaikka toivoisimme seuroihin usein enemmän vieraita, on pienillä 
seuroilla aidosti merkitystä sekä seuravieraille että Herättäjä-
Yhdistykselle. Lisäksi olen useissa keskusteluissa huomannut, että 
seurat ovat tärkeät paikallaolevia seuravieraita huomattavasti 
laajemmalle joukolle. Useille ihmisille on merkitystä sillä, että omalla 
paikkakunnalla tai lähistöllä veisataan Siionin virsiä. Jo pelkästään 
seurailmoituksen näkeminen ja tietoisuus siitä, että avaran armon 
sanomaa tuttujen virsien siivittämänä on saatavilla, pitää omalta 
osaltaan yllä monen esimerkiksi ruuhkavuosia elävän hengellistä 
elämää. 

Me emme tiedäkään, miten laajalle työmme vaikuttaa. Kiitos teille 
paikallisosastojen vastuunkantajat työstänne seuraliikkeen parissa! 

 

Hyvää ja siunattua joulunodotusta sekä joulujuhlaa toivottaen! 

 

Kalle Hiltunen 
Herättäjä-Yhdistyksen toiminnanjohtaja 

 



Vuosikokoukset ja vuosi-ilmoituslomakkeet 
 

Tammi- ja helmikuu on taas paikallisosastojen vuosikokousaikaa. 
Tuttuun tapaan aluesihteereitä ja alueyhteyshenkilöitä voi kutsua 
mukaan vuosikokouksiin ja -seuroihin. Vuosikokouksia varten 
lähetämme vuosi-ilmoituslomakkeet yhteyshenkilölle (ent. pj).  
Pyydän palauttamaan täytetyt lomakkeet Lapualle mahdollisimman 
pian vuosikokouksen jälkeen. Värilliset lomakkeet voitte jättää 
paikallisosaston arkistoon.  Vuosi-ilmoitus löytyy myös kotisivulta  
www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia.   
 
Vuosikokousta ei ole pakko pitää. Vaikka vuosikokousta ei pidetä, tulee 
kuitenkin täyttää kaikki muut paitsi ensimmäinen sivu (esityslista ja 
pöytäkirja). Mikäli paikallisosasto ei pidä vuosikokousta, valitaan 
vastaavat paikkakunnalla yhteisesti sovitulla tavalla, kuten 
paikallisosaston ohjeissa mainitaan. 

 
  Paikallisosastojen tilitykset 
 
Kiitos, että olette huolehtineet paikallisosastojen seurakolehtien 
tilityksistä Herättäjä-Yhdistykselle! Yhdistyksen haastavan taloudellisen 
tilanteen vuoksi on tärkeää, että paikallisosastot tilittävät kerätyt varat 
aina mahdollisimman pian. Paikallisosastojen seurakolehdit tilitetään 
Herättäjä-Yhdistyksen tilille  

POP FI16 4747 1020 0149 63  
Toivomme, että käytät tilityksissä paikallisosaston omaa viitelistaa. Jos 
viitelista on kadonnut, pyydä uusi lista Heli Ahoselta, 0400 804 382 tai 
heli.ahonen@h-y.fi. Mikäli tarvitsette kuittivihkoja seurakolehtien 
tilityksiä varten, niitä voi tilata Herättäjästä 0400 805 904 / hy@h-y.fi. 
 
 
Ehdotuksia yhdistyksen hallituksen jäsenvalinnoiksi 
 
Paikallisosastojen yhteyshenkilöille (ent. pj) onkin jo lähetetty vaalikirje. 
Yhdistyksen hallituksen jäsenvalinnoista on varmaan syksyn aikana 
keskusteltu aluetoimikunnissa, mutta paikallisosastoilla on oikeus myös 

http://www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia
mailto:heli.ahonen@h-y.fi
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itsenäisesti ehdottaa jäseniä hallitukseen. Paikallisosastoja pyydetään 
huomioimaan, että kaikilla erovuoroisilla tulee kaudet täyteen ensi 
vuonna. Uusia ehdokkaita hallitukseen siis tarvitaan. Ehdotukset tulee 
lähettää 31.1.2025 mennessä (kalle.hiltunen@h-y.fi). Huomaattehan, että 
ehdokkailta tulee olla suostumus. 
 
 
Seuraliikepäivät Nurmon Lankarissa 7.-8.2.2025 
 
Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnalliset seuraliikepäivät pidetään Nurmon 
Lankarin leirikeskuksessa 7.-8.2.2025 (os. Kourantie 122, Isokoski) Huom! 
vaihtunut paikka. Näille perinteisille seuraliikkeen kehityspäiville haluam-
me kutsua keskeisiä vastuunkantajia. Tänäkin vuonna koolla ovat 
Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen jäsenet, työntekijät, alueyhteyshenkilöt 
ja aluetoimikuntien puheenjohtajat. Mukaan kutsutaan myös 
paikallisosastojen vastuunkantajia (yhteyshenkilö / kuka tahansa asiasta 
kiinnostunut po:n edustaja) sekä nuorten alueyhteyshenkilöitä. 
 
Seuraliikepäivillä pohdimme herännäisyyden tulevaisuutta. Herättäjä-
Yhdistyksen nykyinen strategiakausi päättyy vuoden 2025 loppuun. 
Yhdistyksen hallitus on asettanut strategiaryhmän tekemään uutta 
strategiaa. Uutta strategiaa tehdään sotien riehuessa Euroopassa, kirkon 
eläessä epävarmuuksien ajassa ja yhdistyksen painiessa haastavassa 
taloustilanteessa. Haluamme tässä tilanteessa kutsua herännäisyyden 
keskeisiä vastuunkantajia pohtimaan tulevaisuutta ja antamaan evästystä 
yhdistyksen kehittämiseen. Sinun näkökulmaasi ja panostasi tarvitaan! 
 
Alueyhteyshenkilöiden, aluetoimikuntien puheenjohtajien ja kustakin 
paikallisosastosta enintään yhden edustajan majoitus ja ruokailut 
tapahtumassa kustannetaan. Matkakulut korvataan kaikille osallistujille 
samalla tavalla: pääosin julkisen liikenteen mukaan. Matkaa suunnitel-
lessa toivomme, että mahdollisuuksien mukaan tulisitte yhteiskyydeillä. 
 
Ilmoitathan tulostasi, majoitustarpeesta ja erityisruokavalioista 
Herättäjän toimistoon 17.1.2025 mennessä: hy@h-y.fi tai 0400 805 904. 
Ilmoita myös, jos tarvitset kyydin Seinäjoen rautatieasemalta. Otathan 
huomioon, että yhdistyksen lomautusten takia Herättäjä-Yhdistyksen  

mailto:kalle.hiltunen@h-y.fi
mailto:hy@h-y.fi


toimisto on suljettuna 16.12.–12.1. Ilmoittautumiset toivotaankin 
ensisijaisesti sähköpostilla.  
Samana viikonloppuna pidetään myös vaalien valmistelukunnan kokous.  
 
Tervetuloa mukaan!   
 
Ohjelma 
Perjantai 7.2.  
17.00  Päivällinen  
18.00  Seurat yhteistyössä Lankarisäätiön kanssa 
19.15  Tutustuminen Lankarin virsihuoneeseen 
19.15  Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen kokous 
20.30  Iltapala ja rentoa yhdessäoloa 
 
Lauantai 8.2.  
8.00  Aamupala 
9.00  Veisuut 
9.30  Johdatus päivän teemaan: Mitä herännäisyydelle kuuluu?  

(toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen) 
10.00 -11.00 Vaalien valmistelukunnan kokous (aluetoimikuntien  

puheenjohtajat)  
10.00  Toteutuivatko tulevaisuuden näyt? Alustajina H-Y:n  

strategiatyöskentelyssä olleet Jukka Hautala (vuonna 2014) 
Tapani Rantala (vuonna 2019). Kaksi kommenttipuheenvuoroa. 
Keskustelu. 

11.00  Lounas  
12.00  Millainen tulevaisuus herännäisyyttä odottaa? Alustajana  

Lapuan hiippakunnan dekaani ja kirkon strategiatyötä johtanut 
Terhi Kaira. Kaksi kommenttipuheenvuoroa. Yleiskeskustelu. 

14.15  Kahvi 
15.00  Millaisen tulevaisuuden herännäisyys luo? Neljässä kanavassa  

toteutettava lähetekeskustelu Herättäjä-Yhdistyksen 
strategiatyöskentelylle. Yleiskeskustelu. 

16.00  Päivällinen 
 

Seuraliikepäivien toteuttamista on tukenut Lankarisäätiö. Herättäjä-Yhdistys kiittää! 
 
 



Herättäjä-Yhdistyksen jäseneksi  
 
Herättäjän paikallisosastojen toiminnassa on tavannut olla ja saa 
edelleenkin olla ihmisiä, jotka eivät ole Herättäjä-Yhdistyksen jäseniä. 
Jäsenyys ei meillä ole ainoa avain sisäpiiriin tai valtakirja vaikuttamaan. 
Kuitenkin juuri tässä ajassa ja tilanteessa pyytäisimme niitä paikallis-
osastoissa toimivia, jotka eivät vielä ole Herättäjä-Yhdistyksen jäseniä, 
vakavasti harkitsemaan jäseneksi liittymistä.  
 
Yhdistys hyötyy siitä rahallisesti jäsenmaksun verran, mutta vielä 
suurempi merkitys on sillä, että jäseninä olisi juuri ruohonjuuritasolla 
toimivia aktiiveja – ihmisiä, jotka tietävät miltä seuraliike omalla 
paikkakunnalla näyttää. Tämä asiantuntemus on jäsenkunnassa tärkeää, 
kun yhdistyksen asioita pohditaan lähitulevaisuudessa. Lisäksi jäsenenä 
kuuluu joukkoon – siihen joukkoon, joka tänä pimeänä aikana tähyää 
taivaalle todeten ”Valoa jos en näekään, sen tiedän loistavan”. 
Jäseneksi voi liittyä kotisivullamme osoitteessa www.h-y.fi/jaseneksi  
ja maksaa maksun pankkitilille FI44 4747 1020 0016 55 tai MobilePay-
numeroon 16839. Viestikenttään kirjoitettava jäsenen nimi! 
Paikallistoimikunnan jäsen voi yksinkertaisesti ruksittaa vuosi-ilmoitus-
lomakkeessa kohdan ”haluan liittyä jäseneksi”. Lähetämme laskun, jolla 
maksun voi maksaa.  
 
Pitäkää jäseneksi liittymisen mahdollisuutta esillä myös paikallisissa 
seuroissa ainakin muutaman kerran vuodessa. H-Y:n vuosikokous hyväksyi 
kokouksessaan herättäjäjuhlilla jäsenmaksujen korotuksen kaikkiin 
jäsenlajeihin 1.1.2025 alkaen: vuosijäsen 35 euroa, nuorisojäsen 12 euroa 
ja yhteisöjäsen 700 euroa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.h-y.fi/jaseneksi


Herättäjän Talviveisuut Turussa 8.-9.3.2025 ”Ei pelkästään leivästä” 
 
Talviveisuut ovat Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnallinen kaksipäiväinen 
tapahtuma. 8.-9.3.2025 tapahtumapaikkana on Linnasmäen opisto 
Turussa.  
 
Ohjelma: 
Lauantai 
11.30–13.00 Lounas opistolla (omakustanteinen) 
13.00  Veisuut, Urpo Karjalainen. Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 
14.00  Esitelmä ”Kaipuun säkeitä Maarian kirkkomäeltä”, lehtori Jouni  

Elomaa. Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 
15.00  Kahvit opistolla (omakustanteinen) 
Järjestetty yhteiskyyti konserttiin, meno-paluu 5 e. 
16.00  Virsiä ja viserrystä -konsertti. Virsiin perustuvia improvisaatioita  

ja sovituksia Riimin uusilla uruilla ja harmonikka-laulu-duon  
esittämänä. Mukana mm. Pekka Laakso, harmonikka, Terhi 
Lehtovaara, laulu, Maria Verronen, urut. Riimi, Runosmäen 
monitoimitalo, Stoltinkatu 9, 20360 Turku 

17.45  Päivällinen opistolla (omakustanteinen) 
19.00  Iltaseurat, Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 
20.00  Seurustelua, sauna, uintia 
 
 
Sunnuntai 
8.30  Aamuveisuut, Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 
10.00  Wähäväkisten juhlaveisuu ynnä Herran Pyhä ehtoollinen  

puutteenalaisille, lit. Urpo Karjalainen, saarna Laura Maria  
Latikka. Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 

11.30  Lounas ja kahvit opistolla (omakustanteinen) 
12.30  Päiväseurat, Suuri auditorio, Linnasmäen opisto 
 
 
Hintatiedot varmistuvat pian (ks. www.h-y.fi/talviveisuut2025) 
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Herättäjä-Yhdistys lomauttaa henkilöstöä talven aikana 
 
Herättäjä-Yhdistyksen toimisto on suljettuna lomautusten vuoksi 
16.12.2024 – 12.1.2025. Huomioikaa tämä erityisesti seuratietojen 
päivitysten ja tuotteiden tilausten kohdalla. Ennen joulua tehtävien 
postitusten viimeinen tilauspäivä on 12.12.2024. 

Aluesihteerit eivät ole tavoitettavissa:  
Karjalainen Urpo  3.12.–5.1. 
Korkalainen Simo  16.12.–12.1. 
Tuura Hanna  12.12.–13.1. 
Väyrynen-Si Leena: 20.12.–18.1. 

Toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen on lomautettuna 3.12.–12.1.  

 
 

Aluesihteerien yhteystiedot 
 
Viime vuosina aluesihteerien alueet ovat muuttuneet usein. Siksi 
muistutuksena vielä kaikkien yhteystiedot ja alueet:  

Kaakkois-Suomi, Keski-Suomi ja Häme:  
  Urpo Karjalainen, 040 725 7786, urpo.karjalainen@h-y.fi  
 
Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kainuu: 
  Simo Korkalainen, 040 566 0224, simo.korkalainen@h-y.fi  
 
Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Lounais-Suomi, Pohjoinen alue:  
  Hanna Tuura, 040 772 1903, hanna.tuura@h-y.fi  
 
Uusimaa: Leena Väyrynen-Si, 0400 882 251, leena.vayrynen-si@h-y.fi  
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